
                                                                                                                                                 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

 РЕШЕНИЕ 
от 27 июня  2012 года № 99 

  п. Шексна 
                  

           

  О предоставлении муниципальной 

 преференции  ПО «Шекснахлеб» 

 

 

 Рассмотрев  заявку Потребительского общества «Шекснахлеб» на 

предоставление муниципальной преференции в виде предоставления в аренду без 

проведения конкурсных процедур муниципального недвижимого имущества, в 

соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006года №135-ФЗ  «О защите 

конкуренции», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности Шекснинского муниципального района, 

утвержденным решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 31 августа 2011 года  №88,  долгосрочной целевой 

программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шекснинском 

муниципальном районе на 2011-2012 годы», утвержденной  Постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 26.07.2011г. №1313, 

руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Предоставить Потребительскому обществу «Шекснахлеб» 

муниципальную преференцию в виде предоставления в аренду без проведения 

конкурсных процедур нежилых помещений №7-10 (по плану техпаспорта), 

расположенных по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, п. Шексна, 

ул. Юбилейная, д.10, общей площадью 70,8 кв. м для использования под магазин  

на срок с 30 июня 2012 года по 30 июня 2015 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания      

 Шекснинского муниципального района                                   Н.А.Ситников 

 


